焦点科技股份有限公司

关于参股公司递交境外上市申请的提示性公告 本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

焦点科技股份有限公司(以下简称"公司")于2019年9月5日收到参股公司深圳市慧业天择投资控股有限公司(以下简称"慧业天择")的通知,慧业天择在北京时间9月4日晚通过开曼公司Huize Holding Limited(该开曼公司与慧业天择已完成VIE 架构搭建)向美国证券交易委员会(SEC)公开递交境外上市申请,计划交易代码为"HUIZ"。

截至本公告日,公司通过全资孙公司 Crov Global Holding Limited (以下简称"Crov Global")间接持有 Huize Holding Limited 19.7%的股权。

Huize Holding Limited本次仅提交了上市申请,存在上市不成功的风险, 其发行价格、发行数量和上市日期均存在不确定性,公司将根据后续进展情况及 时履行相关信息披露义务,敬请广大投资者理性投资,注意投资风险。

特此公告。

焦点科技股份有限公司

董事会

2019年9月6日

